АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  10 июля  2013 года №  55
с. Большие Алабухи
Об отмене пунктов 1.1,1.3,1.4,1.5 постановления  администрации  Большеалабухского сельского поселения от   21.01. 2013 года № 5  «О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Большеалабухского  сельского поселения Грибановского муниципального района»

В целях приведения муниципальных актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация  Большеалабухского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Отменить пункты 1.1,1.3,1,4,1.5 постановления администрации   Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района от 21.01.2013 года № 5 «О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района».
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                                    В.Н.Муратова

1